
Zápis 
 

z XIV. zasedání Zastupitelstva MČ Brno-Bohunice, které se konalo 
dne 29.01.2025 v sále bohunické radnice Dlouhá 3 

 
Přítomni: dle prezenční listiny, která je přílohou č. 1 tohoto zápisu. 
 
Zasedání řídil starosta MČ Brno-Bohunice Ing. Antonín Crha, který upozornil všechny 
přítomné, že jednání ZMČ není, z důvodů technických problémů, audiovizuálně přenášeno 
prostřednictvím internetových stránek MČ. 
 
Forma zápisu hlasování : pro/proti/zdržel se/přítomno 
 
 
Organizační body: 
 
a) Starosta MČ Brno-Bohunice Ing. Antonín Crha jmenoval tajemníka úřadu Ing. Otakara 

Kamaráda zapisovatelem k provedení zápisu a sčitatelem pro proces veřejného 
hlasování. 

 
Zastupitelstvo MČ Brno-Bohunice zvolilo ověřovatele zápisu pana Josefa Jurase a paní 
Mgr. Lucii Starou. 

 

Hlasování č. I : 19/0/0/19 
 
b) Zastupitelstvo MČ Brno-Bohunice schválilo předložený program XIV. zasedání ZMČ 

Brno-Bohunice, který je přílohou č. 2 zápisu. 
 

Hlasování č. II : 19/0/0/19 
 
 
Body programu: 
 
Bod č. 1) programu - Návrh na stanovení nové výše měsíční odměny 

neuvolněným členům ZMČ Brno-Bohunice za výkon funkce 
 
Písemný návrh předložila Rada MČ Brno-Bohunice. K projednávanému bodu byla 
vedena rozprava. 
 
Návrh usnesení - Zastupitelstvo MČ Brno-Bohunice stanovuje s účinností od 

01.02.2025, v souladu se zněním § 71 - § 81a zákona č. 128/2000 Sb., 
o obcích, ve znění pozdějších změn a doplňků a schválenými 
Zásadami odměňování uvolněných a neuvolněných členů ZMČ Brno-
Bohunice, nové měsíční výše odměn neuvolněným členům ZMČ za 
jednotlivé funkce dle předloženého návrhu, který je přílohou č. 3 
zápisu. 

 

Hlasování č. 1/1 : 19/0/1/20 
Návrh usnesení byl schválen. 
 
 
Bod č. 2) programu - Návrh novely obecně závazné vyhlášky statutárního města 

Brna, kterou se mění a doplňuje obecně závazná vyhláška 
statutárního města Brna č. 11/2017, o nočním klidu, ve znění 
pozdějších vyhlášek – připomínkové řízení 



- 2 - 
 
 
Písemný materiál předložila Rada MČ Brno-Bohunice. K projednávanému bodu nebyla 
vedena rozprava. 
 
Návrh usnesení - Zastupitelstvo MČ Brno-Bohunice ruší své usnesení k bodu č. 8) 

programu z XIII. zasedání Zastupitelstva MČ konaného dne 
11.12.2024, stanovuje pro rok 2025 níže uvedené výjimky z doby 
nočního klidu na území MČ Brno-Bohunice: 
- Pálení čarodějnic v Bohunicích v noci z 30.04.–01.05.2025 

s vymezením doby nočního klidu od 02:00 do 06:00 hod pro území 
městské části Brno-Bohunice, 

- Řecký den v Bohunicích v noci ze 07.06.–08.06.2025 
s vymezením doby nočního klidu od 02:00 do 06:00 hod pro území 
městské části Brno-Bohunice, 

- Malé letní kino v noci z 19.07.–20.07.2025 a 23.08.–24.08.2025 
s vymezením doby nočního klidu od 01:00 do 6:00 hod pro území 
městské části Brno-Bohunice. 

Odůvodnění pro konání výše uvedených akcí uvedených v příloze 
obecně závazné vyhlášky o nočním klidu je, že se jedná o výjimečné 
a ojedinělé akce v MČ Brno-Bohunice. Některé akce jsou již po léta 
tradiční. Důvodem konání těchto akcí je nabídnout veřejnosti větší 
kulturní vyžití. Zastupitelstvo MČ ukládá vedoucí Odboru technických 
služeb zaslat schválené stanovisko na Odbor vnitřních věcí MMB. 

 

Hlasování č. 2/1 : 20/0/0/20 
Návrh usnesení byl schválen. 
 
 
Bod č. 3) programu - Různé 
 
Předsedající ukončil jednání Zastupitelstva MČ Brno-Bohunice v 17:35 hod. 
 
 
Záznam o průběhu veřejného hlasování členů ZMČ Brno-Bohunice: 
 

Příjmení, jméno, titul 

Hlasování k organizačním 
bodům: 

Hlasování k bodům 
programu: 

č. bodu programu/č. hlasování 

č. I č. II 1)/1 2)/1 

Crha Antonín, Ing. KDU-ČSL / / / / 

Stará Lucie, Mgr. et Mgr. KDU-ČSL / / / / 

Pejčoch Radek, MUDr. KDU-ČSL / / / / 

Nádvorníková Anna, Mgr. KDU-ČSL / / / / 

Srbecký Marek KDU-ČSL / / / / 

Múdra Andrea, Mgr. KDU-ČSL / / / / 

Rozsypalová Lenka, MVDr. KDU-ČSL / / / / 

Polanský Petr, Mgr. Ing. KDU-ČSL / / / / 

Janda Lubomír, RNDr., Ph.D. KDU-ČSL / / / / 

Hrdlička Milan PROBO / / / / 

Němec Lubomír PROBO / / / / 

Juras Josef ODS / / / / 

Aberl Tomáš, Bc. TOP 09 / / / / 

Kincl Michal, Mgr. TOP 09 / / / / 

Brzobohatý Antonín, Ing. ANO 2011 / / / / 



- 3 - 
 
 

Prýgl Vít ANO 2011 / / / / 

Packová Jolana ANO 2011    / 

Brzobohatá Vendula, Mgr. ANO 2011 O O O O 

Kotzian Robert, Mgr. Ing. Ph.D. BRNO+ - - Z / 

Machálek Roman SPD / / / / 

Kročil František SPD / / / / 
 

Hlasování: / (pro), P (proti), Z (zdržel se), N (nehlasoval), O (omluven), - (nepřítomen) 

 
 
 
 
Zapsal: Ing. Otakar Kamarád 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
starosta ……..….......................…….............. 

Ing. Antonín Crha 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
ověřili ………..………………………………. …………………….……………. 

Josef Juras Mgr. Lucie Stará 
 


